５月２５日（月）  送信メール

件名

「駒西小学校分散登校」について

内容

駒西小学校 保護者様

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、感謝申し

上げます。さて、本日は 6月 2日から実施予定の分散登校における、駒西小学校のグループ分け及

び登校日程につきましてお知らせをさせていただきます。

本日 HPに「駒西小学校分散登校について」の記事をアップさせていただきました。

お子さんの通学班をご確認の上、登校日の確認をよろしくお願いいたします。

１ グループ分けについて

  HP「駒西小学校分散登校について」の一覧表をご覧ください。

  http://www.fujimino.ed.jp/koma/

2 分散登校日

（１）Aグループ 6月 2日、6月 4日、6月 8日、6月 10日 6月 12日

（２）Bグループ 6月 3日、6月 5日、6月 9日、6月 11日、6月 15日

※各クラスの人数を約半分となるよう調整をさせていただいたことから、各地区の中でも通学班ご

とに Aグループと Bグループに分かれている場合がございます。ご理解、ご協力をよろしくお願い

いたします。なお、通学班の番号がわからない等、お困りのことがございましたら、学校にお問い

合わせください。

3 登下校の方法

（１）登校・・通学班ごとに登校班で登校

（２）下校・・通学班ごとの一斉下校

4 第 1週、第 2週の週時程

（１）第 1週(6月 2日から 5日)は、全学年 4 時間授業・給食・通学班ごとの一斉下校となります。

(下校時刻１３：１５頃)

（２）第 2週(6月 8日から 15日)は、全学年給食あり・5時間授業・通学班ごとの一斉下校となり

ます。(下校時刻１４：２０頃)

（３）第 3週(6月 16日～)以降は、通常登校の予定です。

5 分散登校時の持ち物

○連絡帳 ○筆記用具 ○上履き ○健康観察カード(検温の記入と押印) ○マスク ○ハンカ

チ ○ティッシュ ○その他、各学年で指定された持ち物（「各学年の分散登校期間の学習の手引

き」の中に、持ち物の連絡を記載し、後日 HPにアップします。）

6 今後のお知らせの予定

来週からの分散登校開始に向け、「6 月以降の本校におけるコロナウイルス感染症対応について」

http://www.fujimino.ed.jp/koma/

「今後の教育課程について(授業・行事・家庭学習等)」「各学年の分散登校期間の学習の手引き」

等のお知らせを、メールおよび学校 HPにて今週中にお知らせさせていただく予定です。

７ 休業日における児童受け入れについて

3月～5月に実施していた児童のお預かりについては実施いたしません。

8 児童の健康観察及び欠席連絡について

 毎朝ご家庭で検温を行い、発熱等の体調不良が見られる場合は出席を見合わせるようお願いいた

します。なお、欠席の場合は学校に電話でのご連絡をお願いいたします。

よろしくお願いいたします。

駒西小学校